
ХУРИМТЛАЛЫН 
БҮТЭЭГДЭХҮҮН 

Хуримтлал бол 

өөрийн ирээдүйдээ 

оруулж буй хамгийн 

том хөрөнгө  оруулалт юм. 



Хуримтлалын бүтээгдэхүүн 

Хуримтлалын бүтээгдэхүүн нь хуримтлалыг 
зуршил болгох зорилготой, хамгийн өндөр 
өгөөжийг санал болгодог.

Та сар бүр хуримтлалдаа  тогтмол орлого хийж 
чадсан бол 12.3%-ийн урамшуулалтай.

ҮНДЭСНИЙ 
ХУРИМТЛАЛЫН 

ХӨТӨЛБӨР 

Хуримтлалыг 

зуршил болгоё!

Сар бүр орлого    
хийх багц      

Жилийн эцсийн
хуримтлал 

*Банкнаас 
олгох жилийн
 хүү /4.5%/

Банкнаас олгох 
жилийн 
урамшуулал 

20,000₮  

50,000₮  

100,000₮  

200,000₮  

300,000₮  

500,000₮

1,000,000₮  

240,000₮  

600,000₮

1,200,000₮ 

2,400,000₮ 

3,600,000₮ 

6,000,000₮

12,000,000₮ 

5,848

14,621

29,243

58,487

87,731

145,219

292,438     

10,150

25,350

50,700

101,400

152,100

253,500

507,000

Энгийн хугацаатай хадгаламж 

Хадгалсан хугацаанаас  хамааран хүү нь өсдөг 
бүтээгдэхүүн.

Заавал сар бүр орлого хийх шаардлагагүй ба 
боломжтой үедээ орлого хийгээд өндөр хүү 
тооцуулан авдаг.

Хугацааны дундуур банкны хүү өөрчлөгдсөн 
эсэхээс үл хамааран хугацаа дуусах хүртэл 
гэрээнд заагдсан хувиар хүү тооцож олгоно.

Хугацаа Төгрөг Юань 

4.50%

4.70%

-

-

Жилийн ХҮҮ  /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Бусад валют 

-

-

1.4%

-

-

1.2%

1.3%

1.5%

1.7%

-

-

1.1%

8.00%

8.50%

9.30%

9.50%

9.70%

6.50%

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646

* Сар бүрийн хэдэнд орлого хийснээс хамааран үнийн 
дүн өөрчлөгдөж болно.

-

Валют /Ам.доллар (USD)/

Интервал 100,000 
ам.доллар 
хүртэл

1.2%
 
3 сар   

100,000 -500,000 
ам.доллар 
хүртэл

500,000 
ам доллар-с 
дээш  

1.70%1.60%1.50%
 
6 сар   

2.00%1.80%1.75%
 
9 сар   

3.00%2.50%2.00%
 
12 сар   

3.10%2.60%2.10%
 
18 сар   

3.20%2.70%2.20%
 
24 сар   



Хуримтлалын бүтээгдэхүүн 

Хуримтлалын бүтээгдэхүүн нь хуримтлалыг 
зуршил болгох зорилготой, хамгийн өндөр 
өгөөжийг санал болгодог.

Та сар бүр хуримтлалдаа  тогтмол орлого хийж 
чадсан бол 12.3%-ийн урамшуулалтай.

ҮНДЭСНИЙ 
ХУРИМТЛАЛЫН 

ХӨТӨЛБӨР 

Хуримтлалыг 

зуршил болгоё!

Сар бүр орлого    
хийх багц      

Жилийн эцсийн
хуримтлал 

*Банкнаас 
олгох жилийн
 хүү /4.5%/

Банкнаас олгох 
жилийн 
урамшуулал 

20,000₮  

50,000₮  

100,000₮  

200,000₮  

300,000₮  

500,000₮

1,000,000₮  

240,000₮  

600,000₮

1,200,000₮ 

2,400,000₮ 

3,600,000₮ 

6,000,000₮

12,000,000₮ 

5,848

14,621

29,243

58,487

87,731

145,219

292,438     

10,150

25,350

50,700

101,400

152,100

253,500

507,000

Энгийн хугацаатай хадгаламж 

Хадгалсан хугацаанаас  хамааран хүү нь өсдөг 
бүтээгдэхүүн.

Заавал сар бүр орлого хийх шаардлагагүй ба 
боломжтой үедээ орлого хийгээд өндөр хүү 
тооцуулан авдаг.

Хугацааны дундуур банкны хүү өөрчлөгдсөн 
эсэхээс үл хамааран хугацаа дуусах хүртэл 
гэрээнд заагдсан хувиар хүү тооцож олгоно.

Хугацаа Төгрөг Юань 

4.50%

4.70%

-

-

Жилийн ХҮҮ  /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Бусад валют 

-

-

1.4%

-

-

1.2%

1.3%

1.5%

1.7%

-

-

1.1%

8.00%

8.50%

9.30%

9.50%

9.70%

6.50%

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646

* Сар бүрийн хэдэнд орлого хийснээс хамааран үнийн 
дүн өөрчлөгдөж болно.

-

Валют /Ам.доллар (USD)/

Интервал 100,000 
ам.доллар 
хүртэл

1.2%
 
3 сар   

100,000 -500,000 
ам.доллар 
хүртэл

500,000 
ам доллар-с 
дээш  

1.70%1.60%1.50%
 
6 сар   

2.00%1.80%1.75%
 
9 сар   

3.00%2.50%2.00%
 
12 сар   

3.10%2.60%2.10%
 
18 сар   

3.20%2.70%2.20%
 
24 сар   



Энгийн хугацаатай хадгаламж 
/орлого авдаггүй/ 

Хугацааны туршид орлого, зарлага хийгддэггүй 
нөхцөлтэй.

Жилийн ХҮҮ  /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Хугацаа Төгрөг Ам.доллар

Данс нээх доод үлдэгдэл

3 сар  

6 сар  

12 сар  

18 сар

100,000 төгрөг    

6.6%

8.1%

9.4%

9.6%

100 ам.доллар

1.3%

1.6%

2.10%

2.20%

Хүүхдийн хуримтлал

Алтантүлхүүр хадгаламж

Урт хугацаанд зорилгоо тодорхойлж, өндөр 
өгөөж хүртэх боломжтой. 

Хүүхдээ насанд хүрэх хүртэл жил бүр автоматаар 
сунгуулан хуримтлуулах боломжтой. 

Жилийн ХҮҮ  /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Хугацаа Төгрөг Ам.доллар

12 сар  10.0% 2.10%

Данс нээх доод үлдэгдэл 20,000 төгрөг    20 ам.доллар

Хүүхдийн мөнгө хадгаламж

Монгол Улсын засгийн газраас 0-18 насны 
хүүхэд бүрт сар тутам олгодог тэтгэмжийг 
шууд хугацаатай хадгаламжиндаа 
хуримтлуулан өндөр хүү авах боломжтой. 

Жилийн ХҮҮ /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Хугацаа Төгрөг

12 сар  9.4%

Данс нээх доод үлдэгдэл 100 төгрөг    

Валют

Данс нээх доод үлдэгдэл

Хадгаламжийн дүн

1 тэрбум төгрөг хүртэл

1-5 тэрбум төгрөг

5 тэрбум-c дээш

1 сар

4.50%

5.10%

5.50%

Богино хугацаатай хадгаламж 
/орлого авдаггүй/

Төгрөг

100,000 төгрөг

Хүү

2 сар

4.70%

5.30%

5.70%

3 сар

6.50%

6.60%

6.80%

24 сарын хугацаатай хадгаламж 
/орлого авдаггүй/

Валют

100,000-500,000 ам.доллар 

500,000-2,000,000 ам.доллар 

2,000,000 ам.доллар-с дээш 

12 сар хүртэл

12 сараас дээш

Ам.доллар

Хүү

100,000 USD

2.50%

3.00%

3.50%

0.50%

1.40%
Гэрээ цуцлах 
үед бодогдох хүү

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646 1800-1646

Данс нээх доод үлдэгдэл



Энгийн хугацаатай хадгаламж 
/орлого авдаггүй/ 

Хугацааны туршид орлого, зарлага хийгддэггүй 
нөхцөлтэй.
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Данс нээх доод үлдэгдэл

3 сар  

6 сар  

12 сар  

18 сар

100,000 төгрөг    

6.6%

8.1%

9.4%

9.6%

100 ам.доллар

1.3%

1.6%

2.10%

2.20%
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Монгол Улсын засгийн газраас 0-18 насны 
хүүхэд бүрт сар тутам олгодог тэтгэмжийг 
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хуримтлуулан өндөр хүү авах боломжтой. 

Жилийн ХҮҮ /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Хугацаа Төгрөг

12 сар  9.4%

Данс нээх доод үлдэгдэл 100 төгрөг    

Валют

Данс нээх доод үлдэгдэл

Хадгаламжийн дүн

1 тэрбум төгрөг хүртэл

1-5 тэрбум төгрөг

5 тэрбум-c дээш

1 сар

4.50%

5.10%

5.50%

Богино хугацаатай хадгаламж 
/орлого авдаггүй/

Төгрөг

100,000 төгрөг

Хүү

2 сар

4.70%
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5.70%

3 сар

6.50%
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Валют

100,000-500,000 ам.доллар 

500,000-2,000,000 ам.доллар 

2,000,000 ам.доллар-с дээш 

12 сар хүртэл

12 сараас дээш

Ам.доллар

Хүү

100,000 USD

2.50%

3.00%

3.50%

0.50%

1.40%
Гэрээ цуцлах 
үед бодогдох хүү

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 
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Данс нээх доод үлдэгдэл



www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

www.hurimtlal.mn–ээр 
хуримтлалын дансаа нээх боломжтой. 

1800-1646 1800-1646

Төгрөг Ам.доллар 

Данс нээх 
доод үлдэгдэл  1,000,000 1,000 

Хугацаа Төгрөг Ам.доллар

3 сар  

6 сар  

12 сар  

5.60%

7.50%

8.30%

1.0%

1.3%

1.8%

Урьдчилсан хүүт 
хадгаламж
Хадгаламжийн хүүгээ сар бүр авч ашиглах 
боломжтой бүтээгдэхүүн. 

Орлого, зарлага хийгдэхгүй нөхцөлтэй. 
 

Жилийн ХҮҮ  /2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Хугацаагүй хадгаламж

Хугацаагүй хадгаламж нь орлого, зарлага 
хийгддэг уян хатан нөхцөлтэй юм. 

Төгрөг Ам.доллар Юань 

Данс нээх 
доод үлдэгдэл  

Бусад 
валют Евро

10
евро 

10,000 
төгрөг 

10 
ам.доллар

Австрали 
доллар-10
Рубль-250
         Иен-1,000 
         Фунт-5

50
юань 

Хугацаагүй хадгаламжийн нөхцөл: 
/2022 оны 04-р сарын 04-ний байдлаар/

Бүрдүүлэх материал

Монгол Улсын иргэн: 

Гадаадын иргэн, түр оршин суугч: 
  
- Гадаад паспорт
- Ажлын газрын тодорхойлолт
- Оршин суух албан ёсны зөвшөөрөл  

- Цахим үнэмлэх

Ерөнхий нөхцөл

Гэрээ цуцлагдах үед 
бодогдох хүү

Төгрөг - 2.4%
Ам.доллар - 0.2-0.5%
Юань - 0.2-0.4%
Евро - 0.01-0.3%
Иен - 0.01-0.03%

Данс нээх 

Шинээр данс нээх дэвтрийн үнэ 

Хадгаламжийн дэвтрийн бичилт 
дуусаад дэвтэр солих 

Хадгаламжийн дэвтэр хаясан болон 
гээсэн тохиолдолд нөхөн авах

Данс хаах:

Бэлэн орлого хийх 

Шимтгэлгүй

Үнэгүй 

Үнэгүй 

3,000 төгрөг /тэнцэх валют/ 

3,000 төгрөг /тэнцэх валют/ 

Шимтгэлгүй 

Салбар нэгжээр
Дижитал сувгаар 1,000 төгрөг /тэнцэх валют/ 
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- Оршин суух албан ёсны зөвшөөрөл  
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3,000 төгрөг /тэнцэх валют/ 

Шимтгэлгүй 

Салбар нэгжээр
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1800-1646 www.golomtbank.com

Та QR кодыг уншуулан интернэт банк 
үйлчилгээг татан авах боломжтой 

Android 
үйлдлийн 
систем

IOS үйлдлийн 
систем
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